役員会（第６６３回）議事要旨

Ⅰ．日 時：２０２１年（令和３年）８月３１日（火）１４：００～１４：０５

Ⅱ．場 所：オンライン会議（Zoom）

Ⅲ．出席者：林学長、武田理事・副学長、平林理事・事務局長、犬飼理事

陪席者：桑原監事、渡部監事、青山副学長、中山副学長、松隈副学長 外

Ⅳ．配布資料

１. 2021年度 秋入学式の中止および代替セレモニーについて

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 秋入学式中止および代替セレモニーについて

林学長から、資料１に基づき、秋入学式の実施方法について説明があ

り、審議の結果、これを承認した。なお、入学者に対してはホームページ

で実施方法の変更を周知することとした。

２. その他

 特になし。

以 上